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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ

НАЦРТ - ПРЕДЛОГ НА ЗАКОН

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА

ЗАКОНОТ ЗА ГРАНИЧНА КОНТРОЛА (*)
Скопје, јуни 2025 година

НАЦРТ - ПРЕДЛОГ НА ЗАКОН

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА

ЗАКОНОТ ЗА ГРАНИЧНА КОНТРОЛА (*)
Член 1

Во Законот за гранична контрола (*) („Службен весник на Република Македонија” бр. 170/10, 41/14, 148/15, 55/16 и 64/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 171/22 и 19/23), членовите 56 и 57 се бришат.
Член 2

Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република Северна Македонија“. 

